
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

Süleyman Demirel Üniversitesi Isparta’da bulunan
önemli eğitim kurumlarından biridir. Geniş bir
yelpazede lisans ve lisansüstü programları sunarak
öğrencilere çeşitli akademik alanlarda eğitim imkanı
sağlar. Yenilikçi öğretim yöntemleri ve modern
altyapısıyla öne çıkan üniversite, öğrencilere hem teorik
hem de pratik deneyimler kazandırır. Üniversitenin
dinamik öğretim kadrosu ve zengin sosyal etkinlikleri,
öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimine katkı sağlar.

PANOPTİS TAKIMI
TEKNOFEST

PANOPTİS, 2024 Teknofest yarışması için kurulan,
ulaşımda yapay zeka alanında beş üyeden oluşan bir
takımdır. Takımımız, yapay zeka destekli görüntü işleme
algoritmaları üzerine odaklanarak, ulaşım sektöründe
yenilikçi çözümler geliştirmeyi hedeflemektedir.
PANOPTİS, ileri teknolojiyle donanmış ekibiyle, uçan
araçların daha güvenli seyahat etmesine katkı sağlamayı
amaçlamaktadır. Teknofest'te, yüksek kaliteli
algoritmaları ve yenilikçi yaklaşımlarıyla öne çıkan
PANOPTİS, yapay zeka ve ulaşımın geleceğine yönelik
çığır açıcı projeler sunmaya hazırdır.
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TAKIM ÜYELERİMİZ
Muhammat Taha Koçyiğit

Takım Kaptanı

2004 Ankara doğumlu, Süleyman Demirel
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 1.
sınıf öğrencisi. C# ve Pyhton alanında
takım kaptanı olarak ilgileniyor. 2022
Teknofest yatışmasına 2 kategoriden
katıldı.

Batuhan  Demir
Takım Üyesi

2005 Buca doğumlu, Süleyman
Demirel Üniversitesi Bilgisayar
Mühendisliği 1. sınıf öğrencisi. JS ve
C# dillerine hâkim, masaüstü ve
backend programlama ile ilgileniyor. İsmail Kervankıran

Takım Üyesi

2004 Kocaeli doğumlu, Süleyman
Demirel Üniversitesi Bilgisayar
mühendisliği 1. sınıf öğrencisi, C ve
Python dillerine hakim, siber
güvenlik ile ilgileniyor.

Furkan Alp Günay
Takım Üyesi

2004 Kayseri doğumlu, Süleyman
Demirel üniversitesi Bilgisayar
Mühendisliği 1.sınıf öğrencisi, C,
C++, Java dillerine hakim, Siber
güvenlik ile ilgileniyor. Enes Çoban

Takım Üyesi

2002 İstanbul doğunlu, Süleyman
Demirel Üniversitesinde Bilgisayar
Mühendisligi öğrencisi. C, C++ ve
Phyton dillerinde bilgi sahibi. Genel
olarak yapay zeka ile ilgileniyor.


